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Hyvä kolehtikirjeen lukija, 

 

18.8.2024 (13. sunnuntaina helluntaista) kerätään jumalanpalveluskolehti Kirkon Ulkomaanavulle. 

Tästä kirjeestä löydät kolehtipuheen, esirukouksen, mobiililahjoitusohjeet sekä tilitystiedot. 

 

Kolehtipuhe  
 
 
Tänään kolehti nuorten toimeentulon edistämiseen Kirkon Ulkomaanavun kautta. 
 
Jokaisella ihmisellä on oikeus toimeentuloon, jonka avulla hän pystyy elättämään itsensä ja perheensä, 
lisäämään omaa hyvinvointiaan ja osallistumaan tasa-arvoisena kansalaisena yhteisönsä  
kehittämiseen. 
 
Kirkon Ulkomaanavun yrittäjyyttä ja ammatillista koulutusta tukevissa ohjelmissa 
oppiminen linkitetään toimeentulomahdollisuuksiin. KUA kouluttaa  
ja mentoroi nuoria, jotta he voivat ansaita  tuloja joko yrittäjinä tai palkkatyössä. Esimerkiksi Etelä-
Sudanin ammatillisen koulutuksen ohjelmassa lähes 90 prosenttia valmistuneista työllistyi vuonna 2023. 
Perinteisten alojen kuten maanviljelyn, kaupan ja rakentamisen rinnalle ovat nousseet luovat toimialat 
kuten koodaus, verkkopalvelut sekä musiikki- ja peliteollisuus. 
 
Yhteensä vuonna 2023 Kirkon Ulkomaanavun työllistymiseen tähtäävästä koulutuksesta ja tuesta hyötyi 
5029 nuorta. 
 
Toivo paremmasta tulevaisuudesta palautuu, taito kerrallaan. 
 
Jumala siunatkoon lahjasi. 
 
Esirukous  

 

Pyhä Jumala, 

Siunaa tänään Kirkon Ulkomaanavun työhön kerätty kolehti. Jokaisella pitäisi olla mahdollisuus luottaa 

taitoihinsa ja tulevaisuuteen. 

Auta meitä periksiantamattomasti rakentamaan maailmaa, jossa on mahdollista kehittyä ja kasvaa, 

tuntea elämänsä merkitykselliseksi ja saada lahjansa käyttöön.  

Anna meille uskoa pitää kiinni hyvästä ja voimia luottaa yhteisen tulevaisuuden rakentamiseen, jossa ei 

ole meitä ja muita. On vain meitä. 

Aamen. 
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Mobiililahjoitusohjeet 
 
 

 
 
 
Lataa mobiililahjoituskuva Kirkon Ulkomaanavun kuvapankista tai käytä seuraavaa tekstiä:  
Tue Kirkon Ulkomaanavun työtä, joka parantaa kehittyvien maiden nuorten työelämätaitoja ja 
työllistymistä. 
 
Lähetä tekstiviesti KUA10 (10 €) numeroon 16499. Lahjoita haluamasi summa MobilePayllä numeroon 
88051. Tee tilisiirto KUA:n tilille FI33 1572 3000 5005 04, tekstiviite: Tuki srk. 
 
Kiitos.  
 
Keräysluvat: Manner-Suomi RA/2019/723, voimassa 1.1.2020-31.12.2024. Ahvenmaa ÅLR 2023/6499, 
voimassa 1.1.-31.12.2024. 
 
Voitte jakaa kuvaa ja lahjoitusohjetta, messussa, verkossa striimissä, seurakunnan verkkosivuilla ja 
somekanavissa. Keräysluvat oltava esillä mobillilahjoituksen yhteydessä. 
 
Tilitysohjeet  
 
Kolehtirahat tilitetään viitenumeroilla, jotka löytyvät myös KUA:n nettisivuilta. Tilityksen voi tehdä myös 
tavallisena tilisiirtona, jolloin viestikenttään merkitään ”Kolehti 13. su helluntaista” ja seurakunnan nimi. 
Tilinumerot löytyvät Kirkon Ulkomaanavun verkkosivuilta.  
 
Siunausta toivottaen, 

 
Ulla Oinonen 
seurakuntavarainhankinnan ja viestinnän asiantuntija  
ulla.oinonen@kua.fi,  p. 050 5991181 

https://kirkonulkomaanapu.materialbank.net/ui/shares/w19768326/421074/en/workspaces/19768326
https://www.kirkonulkomaanapu.fi/yhteystiedot/seurakunnille/kolehdit-ja-talousarviotuki/viitenumerot/
https://www.kirkonulkomaanapu.fi/lahjoita/lahjoitustilit/
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